



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

OPTOTON APS
ØSTRE HAVNEGADE 52, 6. MF., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2016

Jens Søren Holtze Kjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 23. februar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Optoton ApS Østre Havnegade 52, 6. mf. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 54 89 75 Stiftet: 23. februar 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 23. februar - 31. december
Direktion	Jens Søren Holtze Kjær
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 53 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kontraktbaseret konsulentarbejde, optimering af processer, produktion, salg eller lignende, processtyring, ledelses- og salgsoptimering mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 261 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 23. FEBRUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		869.383
Personaleomkostninger.....	1	-527.373
DRIFTSRESULTAT.....		342.010
RESULTAT FØR SKAT.....		342.010
Skat af årets resultat.....	2	-80.652
ÅRETS RESULTAT.....		261.358
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		261.358
I ALT.....		261.358

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		61.636
Andre tilgodehavender.....		3.771
Periodeafgrænsningsposter.....		1.501
Tilgodehavender.....		66.908
Likvide beholdninger.....		426.013
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		492.921
AKTIVER.....		492.921
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		261.358
EGENKAPITAL.....	3	311.358
Selskabsskat.....		80.652
Anden gæld.....		100.911
Kortfristede gældsforpligtelser.....		181.563
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		181.563
PASSIVER.....		492.921
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

NOTER

		2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....		526.293	
Pensioner.....		1.080	
		527.373	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		80.652	
		80.652	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 23. februar 2015.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		261.358	261.358
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	261.358	311.358
Eventualposter mv.			4
Intet.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Intet.			
